PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01146/2013

07/11/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R  os servidores abaixo relacionados para exercerem as

funções comissionadas indicadas:

SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS:

1) MARCELO MARINHO MARTINS, Mat 1139, Técnico Judiciário, Classe “A”, Padrão 3, deste

 para exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, doTribunal,

Setor de Execução de Despesas com Sentenças Judiciais.

2) , RENILDO PATRICIO DE ARAUJO Mat 459, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13,

 para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção dedeste Tribunal,

Conformidade de Registro de Gestão.

3) , ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO Mat 5464, do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária de

 para exercer a função comissionada dePernambuco, ora removida para este Tribunal,

Supervisor, Código FC-05, da Seção de Acompanhamento Financeiro das Seções Judiciárias.

4) , RICARDO CESAR ALMEIDA DA SILVA Mat 974, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão

 para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo de Programação12, deste Tribunal,

Orçamentária, Código FC-06.

5) , MARIA VERÔNICA VIANA BEZERRA Mat 321, Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13,

 para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção dedeste Tribunal,

Planos e Orçamentos.

6) , MARCONE CORREIA DE ARAUJO Mat 5521, do Quadro de Pessoal da Prefeitura

 para exercer a função comissionadaMunicipal de Verdejante, ora à disposição deste Tribunal,

de Diretor do Núcleo de Execução Orçamentária e Financeira, Código FC-06.

7) , RUBENS GÓES TAVARES Mat 951, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste

 para exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, doTribunal,

Setor de Execução das Despesas com Pessoal.

8) , GILENO FERREIRA DE LIMA Mat 789, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste

 para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção deTribunal,

Pagamento e Retenções na Fonte.

                                            PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE